



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Christina Ahlzén.

Går det att mäta maktens djupare aspekter, eller måste statistik om jämlikhet stanna vid att "räkna huvuden"? Och när du inte en kan "räkna huvuden" för någon diskrimineringsorsak, hur gör du då? Vilken är statistikens roll i ett jämlikhetsarbete? Hur kan den användas? Vilka för- och nackdelar har den? Hur gör du rent praktiskt? Hur ställer du bra enkätfrågor? De stora tabellerna som uppstår när du delar in utifrån flera diskrimineringsgrunder, hur gör du dem läsliga? "Räkna med jämlikhet" förklarar på ett pedagogiskt sätt de vanligaste utmaningarna och de bästa kneperna för att förbereda, ta fram och använda statistik i jämlikhetsarbetet. Den ger många praktiska exempel. Boken vänder sig till dig som arbetar med jämlikhet, antidiskriminering, likabehandling eller inkludering och vill ta statistiken till hjälp, samt till dig som arbetar med statistik som ska användas för jämlikhetsarbete. Christina Ahlzén är statsvetare och jämlikhetskonsult och har under många år arbetat med jämställdhetsintegrering och inkludering i offentlig sektor, privata företag och ideella organisationer, se www.medida.se

Annan Information

20 sep 2014 . Att radikalfeminister istället förespråkar jämlikhet – även om de .. Om du bara ska räkna manifest kan du ju inte heller ha kritik mot t ex SD på.

3 dec 2014 . Sysselsättningsgraden bland kvinnor i åldern 20-64 år ligger på 79 procent. Det är fyra procentenheter lägre än männens sysselsättningsgrad.

30 maj 2014 . Kampen för jämlikhet är kampen mot högerextremism . Vi kan också räkna med våra barn kommer att växa upp i ett samhälle där de kommer.

27 nov 2016 . Från och med nyår ska alla skolor inom den grundläggande utbildningen ha en jämställdhetsplan och en plan för likabehandling. I Vörå har.

Om kunskaper om genus saknas ser man inte de kvalitativa maktstrukturerna eftersom de inte går att räkna fram. Frågan om jämställdhet kan inte reduceras till.

26 sep 2017 . Nu står jämlikheten i centrum, och denna... . om, att ”det är skolans plikt att alla som går ut i samhället skall kunna läsa, skriva och räkna”.

Räkna med jämlikhet. Ämnesord: Jämställdhet Likabehandling Forskningsmetodik Statistik. Författare: Ahlzén, Christina. Publiceringsdatum: 2015.

7 mar 2017 . Vi har beslutat att arbeta med värdegrund och att jobba vidare med den handlingsplan för jämställdhet och jämlikhet som följer av CEMR:s.

22 jun 2017 . SSU: Ökad jämlikhet i sjukvården är en ödesfråga . Exempelvis kan högutbildade kvinnor och män nu räkna med nästan sex år längre.

Varför räknar vi som vi gör? Idag har det decimala talsystemet störst spridning. Det bygger på siffrorna ett till tio och används över hela jordklotet. Men det finns.

Men därpå röstade svartingarna fram honom till president, varpå Mandela satte igång att förstöra landet med sin förbannade jämlikhet för alla. Piet du Toit hade.

Fokus ligger på metodutveckling för styrning, jämlikhetsanalys och statistikhantering. Medida har också gett ut boken Räkna med Jämlikhet samt är delägare i.

25 nov 2007 . . 1948 fanns en stark vänstertrend inom landets buddhism, som predikade jämlikhet och broderskap. . De är en politisk kraft att räkna med.

inom projektet Smart ekonomi har SKL tillsammans med medlemmarna utvecklat modeller för att räkna på det ekonomiska utfallet av jämställdhetsinsatser.

Den utjämning som ökad jämlikhet innebär omfattar så mycket mer än privatekonomi. . Alla de som tjänar mellan 187 000 och 219 000 kr kan räkna hem 5,8.

. våra integrerade läromedel. Prova våra integrerade läromedel · Beställ provexemplar · Tillbaka till integrerade läromedel. Enkelhet Tydlighet Jämlikhet Frihet

12 feb 2015 . Men jag skulle säga att den ekonomiska jämlikhet som Paulus . Man kan inte räkna med dem, men man kan, och rentav bör, räkna med.

16 maj 2017 . Mellan 85-95 procent svarar ja på frågan om de vill leva i ett jämlikt . Räkna därför inte bara antalet män och kvinnor i era aktiviteter utan.

räkna fram uppgifterna för männen. Efter beräkningarna ser tabellen ut som nedan. Personer lagförda för brott efter huvudbrott 2002. Antal. Huvudbrott. Kvinnor.

Forum jämlik stad är en seminarierie för att dela erfarenheter och sprida kunskap inom jämlikhetsarbetet i . Och går det att räkna på, rent ekonomiskt?

De kan inte heller räkna med samma stöd och hjälp i utsatta lägen som "svenskarna" (Ibid: 110). Samtalen i de tre städerna bekräftar det en kvinna i Stockholm.

Rättvisa och jämlikhet är två av det politiska språkets honnörsord. . hamnar fel bara har sig själva att skylla och alltså inte skall räkna med någon hjälp utifrån.

17 jun 2015 . Regeringen vill införa en läsa-skriva-räkna-garanti för att se till att alla elever får det stöd eller särskilda stöd de behöver för att få.

”Räkna med jämlikhet” finns äntligen till försäljning! Det är boken som hjälper dig ta fram, tolka och använda statistik i jämställdhets- och jämlikhetsarbete.

Det är inte orimligt att räkna med att praktiskt taget alla hushåll snart kan ha en . engagemang för socialdemokraterna är just partiets strävan efter jämlikhet.

8 mar 2017 . Att räkna antalet kvinnor och män är inte unikt för kommunpolitiken. Sådan statistik finns för de flesta sektorer och kan vara användbar.

11 maj 2017 . Frågorna gäller inställningen till jämlika samhällen, regeringens . föra en verkligt omfördelade politik kan räkna med ett brett stöd från de.

23 mar 2010 . Det är inte enkelt. Men den som utnyttjar systemet till max kan få ut 13 500 kr extra på föräldraförsäkringen.

13 jan 2014 . När jag började räkna trodde jag inte att det skulle vara så stor skillnad som det faktiskt var. Det kan tyckas att detta inte är något att tjata om,.

1 sep 2017 . . 1,8 miljoner kronor i ett nytt statsbidrag för att öka jämlikheten i skolan. . värden från olycksplatsen och bilvraket i ett datorprogram och räkna.

4 feb 2016 . Nu har vi äntligen på allvar möjlighet att ta tag i frågan om kvinnors lägre lön, lägre livsinkomst och sämre arbetsvillkor.

Nyckelord: Lycka, Livstillfredsställelse, Jämställdhet, Jämlikhet, Normer, Kön, Attityder, . Flernivåanalys ... I teorin skulle man också kunna räkna ut skillnaden i.

25 mar 2014 . Men jämlikhet i spelvärlden är inte uttjatat innan jämställdhet är uppnått och även . Räkna sedan antalet manliga protagonister mot kvinnliga.

Barnen sätter sig i en ring på golvet och en vuxen säger att de tillsammans ska räkna hur många ... i en ständig strävan efter att uppnå jämlika relationer.

26 maj 2015 . Den senaste tiden har både SVT och Rättviseförmedlingen fått mycket hård kritik för att de just försöker räkna både normen och mångfalden.

Inte förrän år 2039 kan vi räkna med att börsbolagens ledningsgrupper är jämställda om utvecklingstakten fortsätter i samma tempo. Studenter som nu tar.

Rätt elevpeng till friskolor en fråga om jämlikhet. En rättvis . I dag finns det i stort sett lika många varianter att räkna ut elevpeng på som det finns kommuner.

8 mar 2016 . Räkna ut ditt BMI. Created with Sketch. Räkna ut ditt kaloribehov. Räkna ut din midja / höftkvot. Ner i vikt - tjänster. Onlinekurser för nya vanor.

16 feb 2016 . Högutbildade kvinnor och män kan nu räkna med fem år längre liv än lågutbildade kvinnor och män. Men vilka är de viktigaste områdena att.

Jämför priser på Räkna med jämlikhet (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Räkna med jämlikhet (Häftad, .

mark känner sig i regel som ägare till den och räknar med att den kommer att gå i arv inom familjen. Marken ses dock inte som en kommersiell tillgång och kan.

ihop med jämlikhet, vilket skapar förvirring. Jämlikhet handlar om alla människors lika värde och utgår från tesen . uttryckt om att räkna, hur många kvinnor, hur.

En besättning att räkna med. Av: Per-Ola Mjömark | Northern Coasts – 12 september 2017 kl: 13.58. Beredskap är a och o ombord på ett fartyg.

6 dagar sedan . Josefin Şilan Karlsson - räknar veckor . Det ligger i vår inre natur att hylla vår frihet, jämlikhet och systerskap, eller hur de nu sa de franska.

28 nov 2011 . Ni kan räkna med Brasilien.” Det lät som på en givarkonferens. Vad var det som hände? Sedan 2003 har antalet fattiga i Brasilien minskat med.

23 nov 2013 . För att nå verklig jämställdhet måste vi också arbeta för jämlikhet. . av jämställdhet innebär att vi räknar huvuden (eller snarare könsorgan).

20 dec 2016 . Christina Ahlzén, författare till boken Räkna med jämlikhet, och Gabriella Fägerlind, förläggare och mångfaldskonsult, samtalar om Christinas.

”Vi kan också räkna med andra sorters arbetsplatser och andra arbetstider där villkoren kan skilja sig mycket åt beroende på samhällsklass. Vad kommer dessa.

Individuell frihet måste inte stå i motsats till ökad jämlikhet om det bara gick att undvika att ett . Även om Theodore Roosevelt knappast var att räkna som någon.

12 maj 2017 . ”Den regering som vågar föra en verkligt omfördelande politik kan räkna med brett stöd”, skriver Daniel Suhonen och Per Sundgren, i DN.

I dessa procentsatser räknar vi så kallad populärmusik (räknar vi in körer och annat är siffrorna högre). De här framstegen är resultatet av ett målinriktat arbete.

I ett avsnitt döpt till “The Rule” som publicerades i september för 30 år sedan (1985 för dig som inte kan räkna) och det är huvudpersonen Mo som presenterar.

14 mar 2016 . Jag och Christina Ahlzén, som är författare till Räkna med jämlikhet, har spelat in pod om hennes intressanta bok och om hur man kan räkna i.

Beskrivning. Författare: Christina Ahlzén. Går det att mäta maktens djupare aspekter, eller måste statistik om jämlikhet stanna vid att. "räkna huvuden"? Och när.

31 maj 2017 . Men jag har svårt att se att vi inte kommer räkna styrelsen separat då . Räknar man med de andra organen också, det vill säga sektioner och.

Den här handboken finns för att inspirera till en mer jämlik kommunikation. Samhället styrs .. skapa jämlikhet? Räkna antalet kvinnor och män som syns i bild.

18 dec 2015 . Räkna med kvinnor 2015 är en nationell rapport baserad på den femte globala .. av mångfald och jämlikhet, men de lokala initiativen är flera.

Om man räknar om kvinnors löner till heltid, uppgår genomsnittslönen för kvinnor år 2004 till 83 procent av genomsnittslönen för män, en skillnad på 17 procent.

Jämlikhet innebär att alla människor ska vara lika inför lagen och ha samma rättigheter och skyldigheter oavsett etnicitet, tro, sexuell läggning, social tillhörighet,.

5 feb 2016 . Ett enträget arbete har gjort SVT Västerbotten till ett av de mest jämställda nyhetsprogrammen i världen. Metoden är enkel: att räkna varje dag.

3 aug 2017 . Samhället mår bra av ökad jämlikhet. .. Unicef räknar med att 700 miljoner kvinnor som lever i dag har ingått äktenskap som barn.

27 jan 2014 . Feministiskt initiativ inser att vi måste räkna med att de beslut som fattas politiskt även påverkar andra grupper än de avsedda och förstå hur de.

Går det att mäta maktens djupare aspekter, eller måste statistik om jämlikhet stanna vid att ”räkna huvuden”? Och när du inte ens kan ”räkna huvuden” för någon.

15 aug 2017 . Nybro får miljonbidrag till jämlikhet. Nybro 12 . och moderns respektive faderns födelseland för att räkna ut summan som går till varje kommun.

Räkna med jämlikhet. Publikationstyp: Böcker. Ämnesord: Jämställdhet Likabehandling Forskningsmetodik Statistik. Författare: Ahlzén, Christina.

bygga en feministisk rörelse som är kritisk till nationalism måste vi räkna med detta. . skulle känna stolthet för att de hade och stod upp för jämlika värderingar.

9 okt 2012 . Jag tror inte att det är särskilt givande att räkna jämställdhet i pengar nämligen. ”Om 100 år är vi jämlika!” säger SVT:s inkomstpejl. Jämlika hur?

Jämlikhet ger ett bättre samhälle – för alla. Med hjälp av .. Svenskarna ligger på omkring 10 ton när man räknar in vår konsumtion. Men inkomsttoppen i världen.

Den andra betydelsen med Räkna med kvinnor! avser att utmana den .. Helt normalt, Ett block om jämlikhet från Göteborgs stad, Göteborgs stad 2010.

. föredrag för en grupp kvinnliga vd:ar som alla gått det kända chefsprogrammet Ruter dam. Han sa till dem att om de ska nå total jämlikhet måste de lära sig en.

0 innebär att alla individer har exakt lika stora tillgångar (dvs total jämlikhet) . Ju lägre ginikoefficient för inkomster, desto mer jämlikt fördelas löner, vinster,.

Läskunnighet i världen. Under de senaste åren har det skett stora förändringar, bland annat har fler barn, och även vuxna, fått lära sig att läsa, skriva och räkna.

Forskning visar att jämlikhet lönar sig för alla i samhället, inte bara för dem som . särskilt utsatta förorter, veta att de kan räkna med samma kvalitet på vården,.

Funderar du på att starta företag med mångfald, jämställdhet, jämlikhet eller normkritik som affärsidé? Kom och prata . 10-11: Räkna med jämlikhet. Medida.

29 sep 2017 . Det är första gången, om man inte räknar med schack, som män och kvinnor tävlar på exakt samma villkor. Här är du inte genetiskt starkare.

diskussionstiden under möten än kvinnor, vilket visar att enbart räkna huvuden ... att använda begreppet ”jämlikhet” istället för ”jämställdhet” just för att bättre.

Nu tänker jag genus och jämlikhet både när det gäller barn & ungdomar (det jag själv . Jag kan hålla med dig om att det inte är lätt att räkna ut.

Semesterlönen ska vara 13,2% av semesterunderlaget. Semesterunderlaget är all förfallen lön under intjänandeåret. Intjänandeåret är 1 april – 31 mars året.

Om du vill läsa mer om hur din verksamhet kan använda statistik i ert jämlikhetsarbete är mitt tips att kolla in boken Räkna med jämlikhet, som också innehåller.

begränsa ansträngningarna för att främja jämlikhet till att genomföra vissa åtgärder för att hjälpa ... I en del fall kan man räkna med att hela teamet blir delaktigt.

11 jun 2012 . 2) Räkna hur många pojkar och flickor, män och kvinnor, mammor och pappor som är aktiva inom olika områden av föreningens verksamhet.

För språklig jämlikhet. ANNIKA RENTOLA | Lena Ekbergs .. en chans att lära sig skriva och räkna på det språk de är bäst på. Ett av målen ska vara att ge mino-.

Det senaste om Jämställdhet. Läs nyheter, artiklar och se tv-klipp om Jämställdhet på Aftonbladet.se. 8 november AFTONBLADET TV NYHETER.

Jämlikhet Nyckelordet för att läsa ekvationer är jämlikhet! Det du gör på ena sidan om . Som ni ser så an vi beräkna subtraktionen $18-2$ i högerledet. Vi vill ju.

Jämlikhet handlar om mycket mer än att bara ”räkna skallar”, och många företag missar poängen med mångfaldsarbetet. Det menar statsvetaren och.

12 apr 2011 . Det kvantitativa, som handlar om att räkna huvuden, är det vi kommit längst med i Sverige. Det kvalitativa, att jobba med värderingar och.

10 sep 2012 . Den nordiska modellen förenar tillväxt med jämlikhet .. För första gången i världshistorien kan de yngre generationerna inte längre räkna med.

Med jämställdhet mellan könen avses att kvinnor och män har jämlika rättigheter, . Hon kan inte räkna bytespengarna på torget, läsa instruktionerna på.

Ett annat mått på integration baseras på social och ekonomisk jämlikhet (Borevi . att räkna frekvensen av sociala möten mellan personer från olika grupper.

TEL 08-796 25 00 - FAX 08-796 25 17 - E-POST INFO@LO.SE. Jämlikhet . Varför är jämlikhet viktigt? Sid 15 .. bostadslån eller räkna med en trygg pension.

gifter som helst, eller att invandrade svenskar får räkna med mer otrygga anställningar? Att säga nej till . för jämlikhet har denna skriftserie tagits fram. Den ska.

25 mar 2011 . Med Håkan Juholt som partiordförande och Carin Jämtin som partisekreterare blir Socialdemokraterna återigen ett parti att räkna med i valet.

Går det att mäta maktens djupare aspekter, eller måste statistik om jämlikhet stanna vid att "räkna huvuden"? Vilken är statistikens roll i ett jämlikhetsarbete?

26 jan 2017 . Räkna med bråk när arbetsgivarna varnar för jämlikhet. Avtalsrörelsen, där facken och arbetsgivarna förhandlar om vilka löner och arbetsvillkor.

Jämlikhet – inte bara siffror och statistik. Einar Wiman. Att räkna skallar i styrelserummet är en sak – men hur mäter man makt, attityder och normer? Sida 1 / 1.

1.2 Etiska värden och normer på en förstahandsnivå Till en första nivå räknar vi värden och . autonomi-självbestäm- mande- (val) frihet, rättvisa och jämlikhet.

För att komma åt den tidigare nämnda 70/30-fördelningen som är så lätt att falla in i, ägnar sig en del åt att räkna huvuden. Att varje dag räkna antal kvinnor och.

21 nov 2016 . I början av läsningen av "Jämlikhet" tycker jag att projektet känns uppstylat och . Hon skriver artiklar i pressen, blir en röst att räkna med.

Går det att mäta maktens djupare aspekter, eller måste statistik om jämlikhet stanna vid att "räkna huvuden"? Och när du inte en kan "räkna huvuden" för någon.

Jämlikt språk – att skriva normkritiskt, jämställt och inkluderande . Därför måste vi räkna, och bevisa hur det är, och följa upp hur det blir om vi ändrar någon.

